НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.04.2018

   № 7/42
с. Новотроицкое

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение

В целях приведения в соответствие действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 08.11.2005 № 1/8 следующие изменения:

1.1. Пункт  3 части 2 статьи 2 читать в новой редакции:

«3) проект стратегии социально-экономического развития поселения;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

         Т.А.Жданова